\\

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОЬЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 30.12.2020 г. J\b 746 - р
Курская область, З07200, пос. Прямицыно

об организации поездки обучающихся общеобразовательных
организаций Октябрьского района Курской области

На Региональный этап всероссийской олимпиады школьников и
областную олимпиаду в 202l году.

В СООТВеТствии с распоряжением Губернатора Курской области от
28.122020 Jф 520-р (Об организации проведения регион€шьного этапа
ВСеРОССИЙСКОЙ оЛимпиады школьников в 2021 году>>,с прик€вами Комитета
образованияи науки Курской области от 2l декабря 2020 года J\Ъ 1_1281 ( О
ПРОВедении регионzL[ьного этапа всероссийской олимпиады школьников по
общеобрiвовательным предметам в Курской области в 2O20l202l уrебном
ГОДУ) И J\Ъ 1-1283 (( О проведении областной олимпиады школьников в
КУРСкой области в 202012021 уrебном году)rраспоряжением Администрации
Октябрьского района Курской области от |7.12 2020 года JФ 688-р <Об
иТоГах муницип€Lпьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2020
- 2021 уrебном году):

l. Направить обучающихся общеобразовательных организаций
Октябрьского района Курской области для участия в регион€uIьном этапе
всероссийской олимпиады школьников областных олимпиадах
школьников (Приложение Nэ 1 ).

2. НапРаВиТь педагогов общеобр€вовательных организаций в качестве
СОПРОВожДаЮщих участников регион€Lльного этапа всероссийской
ОЛИМпиаДы школьников и областных олимпиад школьников и возложить на
них ответственность за жизнь и здоровье обучающихся (Приложение J\Ъ1).

З. РУКОвОдиТелям МКОУ <<Ленинская среднrIя общеобр€вовательная
школа с углубленным изучением отдельных предметов>) (Семыкина М.В.),
МКОУ <Черницынская средняя общеобразовательная школа> (Петрова
И.Н.), МКОУ <<За-пининская средняя общеобразовательная школа) (Рудакова

Т.И.), МкоУ <<Половневская среднrIя общеобр€вовательная
(ЖеребцоваН.В), мкоу <<Б ольшедолженковская
общеобРазователЬная школu (Алиев М.Д.) мкоУ << !ьяконовская средняя
общеобразовательная школа им. Героя Советского Союза д.м.ломакина))
(Гребенников А.в.), мкоУ <Плотавская средняя общеобрiвовательная
школа) (тарасова о.м.) обеспечить явку обучающихся для участия в

регион€Lльном этапе всероссийской олимпиады школьников в 8:00 часам
к зданию Администрации Октябрьского района Курской

4. Руководителю МКУ <<Сервисный центр>) Октябрьского района
Курской области (Маяков С.В.) выделить транспортное средство для
доставки у{астников регион€lльного этапа всероссийской олимпиады
школьников к месту проведения олимпиад согласно приложению 1 к 8: 00
часам ежедневно.

5. КОнтроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
НачzLПЬНика управления образования Администрации Октябрьского района
Курской области Никифорову Л.А.

6. Распоряжение вступает в силу со дня его подписаниrI.

Глава Октябрьского района
Курской области

школа>

среднrIя

ежедневно
области.

БЫКОВСКИЙ

,ý-rý
ll,'':9--!

-*,-_4g

Y",я+Ч'а.3'чt

Приложение J\b1
к распоряжению Администрации
Октябрьского района Курской области

oT30.12.2020 г. J\b 746-р

Список
Обl^rаюЩихсЯ общеобР€вовательных организациЙ Октябрьского районакурской области для участия в регион€шьном этапе всероссийской и

областной олимпиады школьников в г. Курск с 12 январ я io 26 февра-lrя 202l
года.

]ф !ата Предмет Ф.И.О. обуrаощихся Сопровождающий
учитель

Место
проведен
ия

l4
января
202Т г.

Литерату
ра

-Мишина Ангелина Алексеевна,
МКОУ <Ленинская СОШ>;
-Трушина Елена Борисовна,
МКОУ кЛенинская СОШ>;
Камбарова Рената Наильевна, МКОУ
<<Ленинская СОШ>;
-Францова ольга Валерьевна, МКоУ
кЧерницынскuц СОШ>;

Негребецкая
Любовь Юрьевна,
895lзз99946.

кгу

2, l8,19
феврап
я
2021г.

Технолог
ия
(обслужи
вающий
труд)

-Потолова Лилия Андреевна,
МКОУ кЗа;lининская СОШ>;
-Новикова Анна Юрьевна, МКОУ
кЗалининская СОШ>;
-Тарасова Полина Сергеевна,
МКОУ <Половневская СОШ>;
-,.Щюмина Мария Николаевна, МКОУ
кПоловневская СОШ>;

Гребенникова
Елена Ивановна,
89192l37306

кгу

J. 24

феврал
я202l
г.

опк -Крузин Никита Романович, МКОГ
<Ленинская СОШ>;
-Морозов Артем Андреевич, МКОУ
кЛенинская СОШ>;
-Черньгх .Щмитрий Сергеевич, МКОУ
<Ленинская СОШ>;

Епишина Га-пина
Викторовна,89513
198815

кгу

4, 15

феврал
я202l
г.

мхк -Камбарова Рената Наил"евнаМКОУ
кЛенинская СОШ>;
-Могилева Юлия Александровна,
МКОУ <Ленинская СОШ>;

Носорев Щмитрий
Александрович,
89045265000

кгу

5. |2,1з
феврал
я

Физическ
ая
культура

--Морозов,Щмитрий Алексеевич,
МКОУ кЛенинская СОШ>;
-Макаров Максим Владимирович,

Щюмина Марина
Николаевна,
89045240679

кгу

202lг. МКОУ кЛенинская СОШ>;
-Маслов .Щмитрий Алексаандрович,
МКОУ <<Половневская СОШ>;
-Ельникова Виктория Валентиновна,
- МКОУ кПлотавская СОШ>;

6. 26

феврал
я
202I г.

Краеведе
ние

-Беспа;lова Виктория Яковлевнао
МКОУ кЗа.цининскм СОШ>,
-Науплова Ангелина Сергеевна, МКОУ
к,Щьяконовская СОШ>,
- Моисеенко Екатерина
Владимировна, МКОУ <Залининская
сош>,
Сопина,Щарья Андреевна, МКОУ
<Ленинская СОШ>;

Хрш,rцов Олег
Анатольевич,
8904524228,7

кгу

7. 15

января
2021' r.

Русский
язык

-Камбарова Рената Наильевна,
МКОУ к Ленинская СОШ>;
-Ермолаев Никита Аркадьевич,МКОУ
< Черницынскzш СОШ>

Креджян Га-пина
Николаевна,89606
755040

кгу

8. 26 и28
января
202l г.

Биология Наумова Ангелина Сергеевна,
МКОУ к.Щьяконовская СОШ>,
Бирюков,Щенис Александрович,
МКОУ к Большедолженковскtul
сош>,

HaploBa Татьяна
Леонидовна,

89т92772927

кгу

9. l6,18
января
202lг.

Информа
тика

Макаров Максим Владимирович,
мкоу
к Ленинская СОШ>;

мяlтrкино ИрИНа
Ва-перьевна,89508
,I67274

кгу

10. 1 8,19

феврал
я
202l r.

Технолог
ия(
техническ
ий туд)

-Маслов .Щмитрий Александрович,
МКОУ <Половневская СОШ>,.
-Бяттrкеев Щмитрий Юрьевич,
МКОУ кЧерницынскzш СОШ)
-Сапрыкин Андрей Сергеевич,.
МКоУ<ЛенинскаrI СоШ)

Благирев
Александр
Александрович,
891551923l l

кгу

ll 3ц4
февра-п
я
202Ir.

Экология Плохих Екатерина Сергеевна, МКОУ (
половневкая Сош>

овсянникова
Любовь
Ивановна,
89050420890

кгсхА

12. |2и|З
января
202| r.

Французс
кий язык

-Ефремов Михаил Юрьевич, МКОУ)
ленинская Сош)

Ярошенко
Татьяна
Владимировна,89
5 l 077l 009

кгу

13. 25

феврал
Черчение Однодворцева Злата Евгеньевна ,

МКОУ кЧерницынскtш СОШ).
Однодворцев
Евгений

кгу

я
202l' r.

Соляник Степан Сергеевич, МКОУ
<Ленинская СоШ)

Иванович,
89508736791

|4.
2l u22
января
2021'
года

оБж -Тарасова Ната-ilья Игоревна, МКОУ
кЧерницынская СОШ;
-Каражеляскко Евгений Витальевич,
МКОУ<Лобазовская СОШ>;
-Татаренкова,Щарья Александровна,
МКОУ кЧерницынск{uI СОШ;
-Морозова Ангелина Андреевна
МКОУ кЧерницынскчtя СОШ;
-Морозова Валерия Владимировна,
МКОУ <Ленинская СОШ>;
-Борзенков Андрей Викгорович МКОУ
кЧерницынскzц СОШ;
-Перелыгина Виктория Михайловна
МКОУ кЧерницынскшI СОШ;
-Рудаков Иван Николаевич МКОУ
кЗа;lининская СОШ>;
-Котов Алексей Алексеевич МКоУ
<ЧерницынскаrI СОШ;
-.Щроздов Виталий Александрович
МКОУ <Лобазовская СОШ;
-мишина Валерия дндреевна Мкоу
кЗалининская СОШ>;
-Гребенникова Анастасия
Григорьевна МКОУ <Лобазовская
СОШ;
-Гладких Анастасия Васильевна
МКОУ кЛенинская СОШ>;
-Бирюков,Щенис Александрович
МКОУ <Большедолженковскtu{ СОШD.

Сопин Андрей
Викторович,8-
904-525-18-25